
 

 

UCHWAŁA Nr 6/24 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

z dnia 22 października 2024 roku  

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 i § 23 ust. 2, 2a i 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W wyniku tajnego głosowania przeprowadzonego na posiedzeniu Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia dnia 22 października 2024 roku, zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej, stwierdza się, że 

została wybrana Komisja Rewizyjna w następującym składzie: 

 

1. Grażyna Bartosiak 
2. Beata Heleniak 
3. Urszula Olszowska 
4. Jarosław Gortatowicz 
5. Aleksandra Wójcicka 
6. Aneta Michniewska 
7. Kazimierz Tkaczyk 
8. Anna Kozłowska 

 

§ 2.  Na pierwszym posiedzeniu Komisja wybierze Przewodniczącego i Sekretarza spośród swoich Członków.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      
  Przewodniczący Zebrania 

 
 

/-/ Artur Wojtysiak 
 
 

 

 

 

 

 

  


